АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.12.2024 г.                                   г.  Аксай                                                 № 297

О сроках представления годовой

отчетности за 2024 год, месячной и

квартальной отчетности в 2025 году

 В соответствии со статьями 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от

28.12.2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и

представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», от 25.03.2011 № 33н

«Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления

годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных

(муниципальных) бюджетных и автономных учреждений» с учетом

последующих изменений, письмом Министерства финансов Российской

Федерации от 31.01.2011 № 06-02-10/3-978 «О порядке заполнения и

предоставления Справочной таблицы к Отчету об исполнении

консолидированного бюджета субъекта Российской Федерации», Приказом

Министерства финансов Ростовской области от 27.12.2024 № 287 «О сроках

представления годовой отчетности за 2024 год, месячной и квартальной

отчетности в 2025 году», -

1. Установить срок представления ежемесячной отчетности не позднее

4 числа месяца, следующего за отчетным периодом.

2. Установить казенным учреждениям сроки представления

квартальной и годовой бухгалтерской отчетности в 2025 году:

за 2024 год в электронном виде не позднее 21 января 2025 г.;

квартальной отчетности - не позднее 8 числа месяца, следующего за

отчетным периодом.

3. Установить бюджетным и автономным учреждениям,

подведомственным администрации Аксайского городского поселения, сроки

представления квартальной и годовой бухгалтерской отчетности в 2025 году:

за 2024 год в электронном виде не позднее 21 января 2025 г.;

квартальной отчетности - не позднее 8 числа месяца, следующего за

отчетным периодом.

4. Финансовому отделу администрации Аксайского городского

поселения обеспечить:

- прием бухгалтерской отчетности в сроки, установленные пунктами 1-3

настоящего распоряжения;

- предоставление сводной бюджетной и бухгалтерской отчетности в

Финансовое управление администрации Аксайского района.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2025 года.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

начальника финансового отдела администрации Аксайского городского

поселения.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит
сектор учета и исполнения бюджета